
 

1 
 

Cena Malé Stonavské Barborky (absolutní vítěz v kategorii ZUŠ) 
ba045 – Bordácsová Natálie, Juríková Johana, Drozdíková Alena / ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 
Cena Stonavské Barborky (absolutní vítěz v kategorii SUŠ a VUŠ) 
ba024 – Mrázová Simona, Holbová Veronika / Ostravská Univerzita v Ostravě 
  

 

A1.1 ZUŠ - duo 
1. ba021 – Makovská Eliška, Udržalová Eliška / ZUŠ Svitavy 
1. ba037 – Jaklová Kristina, Moravcsíková Zsófie / Hudební Akademie Praha Pavla Zumrová, s.r.o. 
2. ba036 – Vosková Aneta, Kral Claudie / Hudební Akademie Praha Pavla Zumrová, s.r.o. 
3. ba050 – Svobodova Tereza, Havlíková Kristina / Hudební Akademie Praha Pavla Zumrová, s.r.o. 
A1.3 ZUŠ - duo 
1. ba002 – Zavadilová Veronika, Druláková Jitka / ZUŠ Hulín 
2. ba039 – Ševečková Tereza, Soukupová Bianka / ZUŠ Nový Jičín 
2. ba022 – Vopalecká Kateřina, Samková Nikol / Základní umělecká škola E. Marhuly, Ostrava - Mariánské Hory 
2. ba007 – Chmelíková Jana, Šilhánková Nella / ZUŠ J. N. Filcika, Chrast 
3. ba038 – Krejčířová Dora, Moravcsíková Zsófie / English and Music Michaela Kuttlerová 
3. ba005 – Málková Barbora, Málková Lenka / ZUŠ J. N. Filcika, Chrast 
čú. ba031 – Kociánová Kateřina, Tichavská Magdaléna / 1. SZUŠ MIS music Kopřivnice 
A1.4 ZUŠ – terceto až okteto do 16 let                                           
1. ba004 – Zavadilová Veronika, Druláková Jitka, Vajdová Lucie, Hoza Tadeáš / ZUŠ Hulín 
1. ba045 – Bordácsová Natálie, Juríková Johana, Drozdíková Alena / ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 
2. ba012 – Vokáčová Petra, Popová Eliška, Pospíšilová Tereza, Těšitelová Václava / ZUŠ Pardubice 
2. ba040 – Urbišová Kateřina, Poláčková Tereza, Bednářová Růžena / ZUŠ Nový Jičín 
3. ba006 – Málková Barbora, Málková Lenka, Málková Markéta / ZUŠ J. N. Filcika, Chrast 
3. ba008 – Chmelíková Jana, Šilhánková Nella, Říhová Dagmar / ZUŠ J. N. Filcika, Chrast 
A1.5 ZUŠ – duo                                                                   
1. ba003 – Vajdová Lucie, Hoza Tadeáš / ZUŠ Hulín 
2. ba011 – Losenická Johana, Jiráňová Michaela / Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim 
A1.6 ZUŠ – terceto až okteto do 19 let                                           
1. ba046 – Řeháková Pavla, Koudelová Natálie, Kučerová Daniela, Gajdaczová Hana / ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 
2. ba019 – Remešová Hana, Sobotková Anna, Věříšová Magdaléna / ZUŠ B. Smetany, Nové Město nad Metují 
2. ba032 – Fischerová Sabina, Běhanová Klára, Břečková Dagmar, Rosolová Monika / ZUŠ Dačice 
3. ba053 – Juráňová Miroslava, Davidová Barbora, Mollin Jiří, Knopová Natálie / ZUŠ B. Kozánka Přerov 
3. ba034 – Bártů Lucie, Koudelková Jitka, Rosolová Monika / ZUŠ Dačice 
A1.7 ZUŠ – dueto                                                                
1. ba033 – Kumštová Klára, Cvejnová Dominika / Hudební škola hl.m.Prahy 
2. ba013 – Gazdová Markéta, Šmídová Zuzana / ZUŠ Eduarda Marhuly, Ostrava- 



 

2 
 

    Mariánské Hory 
A1.8 ZUŠ – terceto až okteto                                               
1. ba041 – Glogarová Michaela, Schwarzová Klára, Bělůnková Petra / ZUŠ Nový Jičín 

 
A2.1 SUŠ - dueto                                                     
1. ba016 – Kývalová Eva, Mlčáková Pavla / Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž 
2. ba001 – Prouzová Jana, Hořejšová Tereza / Konzervatoř Pardubice 
2. ba026 – Gieslová Eva, Bendová Aneta / Konzervatoř Brno 
A2.2 SUŠ – terceto až okteto                                   
1. ba018 – Kývalová Eva, Mlčáková Pavla, Macháček Libor, Brázdil Lukáš / Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž 
2. ba017 – Vomáčková Eliška, Heglasová Veronika, Němeček Vít, Prokopec Vladislav / Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž 
3. ba020 – Moravcsíková Zsófie, Kukalová Eliška, Kukal Jiří, Kukal Jan / Gymnázium J. Nerudy, Praha 

 
A3.1 VUŠ – dueto                                                    
1. ba024 – Mrázová Simona, Holbová Veronika / Ostravská Univerzita v Ostravě 
2. ba047 – Belko Marek, Lalinský Rastislav / Janáčkova akademie múzických umění 
A3.2 VUŠ - terceto až okteto                                   
1. ba044 – Viluma Elína ms, Šmite Sintija ms, Stade Una ms, Sosa Dal Pozzo Rodrigo mr, Wolf Stefan mr / Graz, Rakousko 
1. ba048 – Juríková Martina BcA., Kubínová Kateřina Ing., Grimová Karina Mgr., Veselá Radka Mgr. / Quadricinium Vocale Carviniense 
2. ba028 – Hergeselová Anežka, Boudová Julie, Hergeselová Tereza, Hergeselová Anna / Kvarteto Dačice 
B2.1 SUŠ – terceto až okteto                                   
2. ba015 – Gažicová Ingrid, Fagová Klára, Pavlík Michal / Konzervatorium Žilina 
3. ba025 – Matějková Nikola, Ostrochowská Monika, Pištová Hana / Konzervatórium 
    Žilina 
  

 
  

ba039 – Ševečková Tereza, Soukupová Bianka / ZUŠ Nový Jičín 

za hlasovou kulturu 
ba007 – Chmelíková Jana, Šilhánková Nella / ZUŠ J. N. Filcika, Chrast 

za přesvědčivý muzikální výkon 
ba002 – Zavadilová Veronika, Druláková Jitka / ZUŠ Hulín 

za všestranně přesvědčivý soutěžní výkon 
ba004 – Zavadilová Veronika, Druláková Jitka, Vajdová Lucie, Hoza Tadeáš / ZUŠ Hulín – za dramaturgii a přesvědčivý projev 
ba045 – Bordácsová Natálie, Juríková Johana, Drozdíková Alena ZUŠ B. Smetany v Karviné 

za skvělý muzikantský projev 
ba033 – Kumštová Klára, Cvejnová Dominika / Hudební škola hl.m.Prahy 

za hlasovou kulturu 



 

3 
 

ba041 – Glogarová Michaela, Schwarzová Klára, Bělůnková Petra / ZUŠ Nový Jičín 

za provedení skladby Máj Z. Lukáše 
ba 026 – Gieslová Eva, Bendová Aneta / Konzervatoř Brno 

cena Leona Juřici za nejlepší ztvárnění humoru v hudbě za skladbu …neutečeš Pavla Z. Nováka 
ba 024 – Mrázová Simona DiS., Holbová Veronika DiS. / Ostravská univerzita v Ostravě 

cena Leona Juřici za nejlepší ztvárnění humoru v hudbě za skladbu Taňka Vaňka A. S. Dargomižského 
ba 044 – Viluma Elína ms, Šmite Sintija ms, Stade Una ms, Sosa Dal Pozzo Rodrigo mr, Wolf Stefan mr / Graz, Rakousko 

cena Českého rozhlasu Ostrava - šek na dvě nahrávací frekvence v ostravském studiu 
ba 048 – Juríková Martina BcA., Kubínová Kateřina Ing., Grimová Karina Mgr., Veselá Radka Mgr. / Quadricinium Vocale Carviniense 

cena děkana Fakulty umění Ostravské univerzity za vynikající interpretaci uměleckého díla 20. nebo 21. století 
                                   
MgA. Zdeněk Brož / Konzervatoř Brno 

za koncertní doprovody 
Mgr. Lenka Polášková / Konzervatoř P. J. Vejvanovského, Kroměříž 

za koncertní doprovody 
MgA. Lukáš Poledna / Fakulta umění Ostravské univerzity 

za koncertní doprovody 
  

 

 


